
個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

4 1 政務活動費 540,000

4 1 資料購入費 4,086 535,914

4 1 事務所費 45,160 490,754 50%計上

4 7 広報費 7,307 483,447

4 7 広報費 63,965 419,482

4 17 事務所費 45,160 374,322 50%計上

4 20 事務所費 1,104 373,218 80%計上

4 21 事務所費 848 372,370 80%計上

4 22 事務所費 3,499 368,871 80%計上

4 28 人件費 54,000 314,871

5 14 事務所費 45,160 269,711 50%計上

5 16 事務所費 8,374 261,337 80%計上

5 23 事務費 3,558 257,779 50%計上

5 24 事務所費 2,434 255,345 80%計上

5 31 人件費 54,000 201,345

6 6 事務所費 2,411 198,934 80%計上

6 7 事務所費 6,327 192,607 80%計上

6 15 事務所費 45,160 147,447 50%計上

6 23 事務所費 3,289 144,158 80%計上

6 30 人件費 54,000 90,158

7 1 政務活動費 630,158

7 5 事務費 3,302 626,856 50%計上

7 5 事務所費 6,327 620,529 80%計上

7 14 事務所費 45,160 575,369 50%計上

7 23 研修費 15,000 560,369

7 25 事務所費 5,280 555,089 80%計上

7 26 事務費 3,302 551,787 50%計上

7 28 人件費 54,000 497,787

8 4 事務所費 2,411 495,376 80%計上

8 4 事務所費 6,327 489,049 80%計上

8 16 事務所費 45,160 443,889 50%計上

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

４～６月分＠180,000×３月 540,000

女のしんぶん購読料　４月～12月分

事務所家賃　４月分

区政報告レポート　2022年春号印刷追加分

区政報告レポート　2022年春号送料

事務所家賃　５月分

ガス料金　４月分

クリアホルダー

電気料金　４月分

臨時雇用　４月分賃金

事務所家賃　６月分

複合機リース・保守　４月請求分

固定電話料金・インターネット代　５月請求分

電気料金　５月分

臨時雇用　５月分賃金

水道料金　４・５月分

複合機リース・保守　５月請求分

事務所家賃　７月分

電気料金　６月分

臨時雇用　６月分賃金

７～９月分＠180,000×３月 540,000

固定電話料金・インターネット代　６月請求分

複合機リース・保守　６月請求分

事務所家賃　８月分

第18回全国地方議員交流研修会　参加費

電気料金　７月分

固定電話料金・インターネット代　７月請求分

臨時雇用　７月分賃金

水道料金　６・７月分

複合機リース・保守　７月請求分

事務所家賃　９月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

8 22 広報費 307,440 136,449

8 24 事務所費 3,349 133,100 80%計上

8 29 事務費 3,313 129,787 50%計上

8 30 人件費 54,000 75,787

9 9 広報費 60,000 15,787

9 12 資料購入費 2,200 13,587

9 12 事務所費 6,327 7,260 80%計上

9 12 立替金 127,260

9 18 事務所費 45,160 82,100 50%計上

9 26 事務所費 5,453 76,647 80%計上

9 27 事務所費 8,828 67,819 80%計上

9 30 人件費 54,000 13,819

9 30 事務費 3,914 9,905 50%計上

10 3 政務活動費 549,905

10 3 立替金返還 429,905

10 6 事務所費 2,411 427,494 80%計上

10 12 事務所費 7,847 419,647 80%計上

10 14 事務所費 45,160 374,487 50%計上

10 25 事務所費 3,534 370,953 80%計上

10 27 事務費 3,425 367,528 50%計上

10 30 人件費 54,000 313,528

11 14 事務所費 6,327 307,201 80%計上

11 15 事務所費 45,160 262,041 50%計上

11 21 資料購入費 1,362 260,679

11 24 事務所費 2,646 258,033 80%計上

11 29 事務費 3,265 254,768 50%計上

11 29 人件費 54,000 200,768

12 6 事務所費 2,411 198,357 80%計上

12 8 資料購入費 2,200 196,157

12 8 事務所費 6,327 189,830 80%計上

12 13 事務所費 45,160 144,670 50%計上

区政報告レポート2022年秋号　印刷代

電気料金　８月分

固定電話料金・インターネット代　８月請求分

臨時雇用　８月分賃金

区政報告レポート2022年秋号　版下作成費

雑誌「ガバナンス」８・９月号

複合機リース・保守　８月請求分

立替金 120,000

事務所家賃　10月分

電気料金　９月分

OPP袋　５袋

臨時雇用　９月分賃金

固定電話料金・インターネット代　９月請求分

10～12月＠180,000×３月 540,000

立替金返還 △ 120,000

水道料金　８・９月分

複合機リース・保守　９月請求分

事務所家賃　11月分

電気料金　10月分

固定電話料金・インターネット代　10月請求分

臨時雇用　10月分賃金

複合機リース・保守　10月請求分

事務所家賃　12月分

女のしんぶん購読料　１～３月分

電気料金　11月分

固定電話料金・インターネット代　11月請求分

臨時雇用　11月分賃金

水道料金　10・11月分

雑誌「ガバナンス」11・12月号

複合機リース・保守　11月請求分

事務所家賃　1月分



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

12 20 事務所費 628 144,042 80%計上

12 22 事務所費 3,261 140,781 80%計上

12 22 事務費 3,516 137,265 50%計上

12 28 広報費 87,675 49,590 50%計上

12 28 資料作成費 257 49,333

12 28 立替金 59,333

12 28 人件費 54,000 5,333

1 4 政務活動費 545,333

1 4 立替金返還 535,333

1 4 資料購入費 1,100 534,233

1 6 事務所費 9,106 525,127 80%計上

1 10 広報費 30,000 495,127 50%計上

1 12 広報費 104,995 390,132 50%計上

1 16 広報費 22,007 368,125 50%計上

1 17 事務所費 45,160 322,965 50%計上

1 19 資料購入費 3,410 319,555

1 23 事務所費 3,989 315,566 80%計上

1 24 事務所費 3,512 312,054 80%計上

1 31 人件費 54,000 258,054

1 31 事務費 3,318 254,736 50%計上

2 6 事務所費 2,411 252,325 80%計上

2 8 事務所費 7,939 244,386 80%計上

2 9 広報費 79,915 164,471 50%計上

2 9 資料購入費 1,100 163,371

2 16 事務所費 45,160 118,211 50%計上

2 17 事務所費 4,379 113,832 80%計上

2 22 事務所費 4,884 108,948 80%計上

2 23 事務費 3,239 105,709 50%計上

2 27 事務所費 8,820 96,889 50%計上

2 28 資料作成費 317 96,572

2 28 人件費 54,000 42,572

ガス料金　12月分

電気料金　12月分

固定電話料金・インターネット代　12月請求分

区政報告レポート2023年冬号　印刷代

区議会事務局コピー機使用実費代　11月分

立替金 10,000

臨時雇用　12月分賃金

１月～３月＠180,000×３月 540,000

立替金返還 △ 10,000

雑誌「ガバナンス」1月号

複合機リース・保守　12月請求分

区政報告レポート2023年冬号　版下制作費

区政報告レポート2023年冬号　新聞折り込み代

区政報告レポート2023年冬号　追加印刷代

事務所家賃　２月分

書籍「15歳からの社会保障」他１冊

ガス料金　1月分

電気料金　1月分

臨時雇用　１月分賃金

固定電話料金・インターネット代　１月請求分

水道料金　12・１月分

複合機リース・保守　1月請求分

区政報告レポート2023年冬号　ポスティング代

雑誌「ガバナンス」２月号

事務所家賃　３月分

ガス料金　２月分

電気料金　２月分

固定電話料金・インターネット代　２月請求分

クリアホルダー×３、OPP袋×６

区議会事務局コピー機使用実費代　２月分

臨時雇用　２月分賃金



個人支給用

月 日 支出項目 支出金額 残高 備考

政務活動費　会計帳簿

令和４年度 議員名 五十嵐やす子

支出内容 収入金額

3 9 事務所費 36,692 5,880 80%計上

3 22 事務所費 3,276 2,604 80%計上

3 24 事務所費 3,693 0 80%計上

3 25 資料購入費 1,100 0

3 27 事務費 3,160 0 50%計上

3 30 人件費 54,000 0

3 31 資料購入費 21,480 0

4 12 事務所費 8,114 0 80%計上

2,248,943 △ 88,943累　計

複合機リース・保守　２月請求分

ガス料金　３月分

電気料金　３月分

都政新報　４月～３月分

複合機リース・保守　３月請求分

2,160,000

雑誌「ガバナンス」３月号

固定電話料金・インターネット代　３月請求分

臨時雇用　３月分賃金


